2024 年 12 月吉日

お客様各位

廃番商品のお知らせ

拝啓

貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度諸般の事情により、下記商品を廃番とさせていただくこととなりました。お客様にはご迷

惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力頂きますようお願い申し上げます。また、今後とも弊社商

品をご愛顧賜ります様、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品

①  壁点検口 断熱タイプ（総合カタログ 2024-2025 P.186）

・SPW-S4545CH1

・SPW-S4060CH1

②  アルミ製 WM スリムオーバーハング（穴ありタイプ）（総合カタログ 2024-2025 P.48）

・HKA-40-L27-□□  ・HKA-40ASD-□□  ・HKA-40ASI-□□

・HKA-40JC-□□   ・HKA-40AEC-□□   ※□□：色品番

③ 大引き受け部材（金物工法用）（総合カタログ 2024-2025 P.114）

 ・KP-OU90

④ 抗菌樹脂枠 タッチアップ材（総合カタログ 2024-2025 P.159）

・SP-B5-□□     ※□□：色品番

２．廃番日

2025 年 3 月末日

※廃番時期まで十分な在庫をご用意しておりますが、受注状況によっては廃番時期前に売切れる場合が

ございます。その場合はその時点で廃番となりますのでご了承ください。

以上